

صادرات ۲.۷ میلیارد دلاری**صنعت پلیمر کشور**

رئیس انجمن مدیران صنایع استان اصفهان گفت: طی دو سال گذشته پلیمر اولین صنعت صادراتی کشور بوده و بیش از ۲.۷ میلیارد دلار به صورت مستقیم و غیرمستقیم در این حوزه صادرات داشته‌ایم. مسعود جمالی در افتتاحیه دو نمایشگاه تخصصی در حوزه‌های «رنگ و رزین» و «پلاستیک و پلاستیک»، با اشاره به اینکه ظرفیت صنعت پلاستیک و پلیمر، اظهار کرد: پلاستیک به ویژه در دوران کرونا به صنعتی تبدیل شد که به سلامت جامعه را کمک می‌کند. وی با بیان اینکه از صنعت پلیمر در زندگی روزمره، خودرو، پزشکی، هوافضا و... حضور دارد، تاکید کرد: صنعت پلیمر پیشران صادرات صنایع کشور است و طی دو سال گذشته اولین صنعت صادراتی کشور بوده و بیش از ۲.۷ میلیارد دلار به صورت مستقیم و غیرمستقیم در این حوزه صادرات داشته‌ایم.

رئیس انجمن مدیران صنایع استان اصفهان همچنین افزود: ۱.۵ درصد تولید ناخالصی کشور متعلق به صنعت پلیمر و ۱۳.۶ اشتغال کشور در این صنعت است. وی اضافه کرد: در استان اصفهان بیش از ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی و ۸۵۰ واحد تولیدی و صنعتی در صنعت پلیمر فعال است.

جمالی با توجه به جایگاه صنعت پلاستیک اصفهان را سازمان صنعت پایت‌مهرایی با صنعت پلیمر تشکر و ابراز امیدواری کرد این همکاری نتواند گسسته شود و همچنین شرکت نمایشگاه با توجه به رسالت اصلی آن که در حوزه بین‌الملل و صادرات است، انجمن صنایع پلیمر اصفهان آمادگی برپایی پرشور تر این نمایشگاه را دارد.

سعید ترکان، رئیس انجمن صنایع پلیمر ایران، در این نمایشگاه، گفت: پیام نمایشگاه اصفهان این است که صنعتگر در شرایط سخت هم حضور دارند. وی اظهار کرد: سال گذشته صنعت پلیمر کشور ۲.۵ میلیارد دلار صادرات داشت و ارزش آن را در تنگناهای ارزی به کشور رسانده است.

وی تاکید کرد: صنعتگران در شرایط سخت و دشوار خسته نمی‌شوند یا با قوت به کار خود ادامه می‌دهند. مقاربه‌ای، رئیس اتحادیه صنایع سازندگان و فروشندهان مصنوعات پلاستیک اصفهان در این نمایشگاه گفت: این نمایشگاه به صورت عملی موضوع رونق تولید را دنبال می‌کند و امیدواریم در بحث دانش بنیان و کامپیوترها و نانو بیشتر ورود کرده و بتوانیم به رونق بیشتری در این حوزه دست یابیم

همچنین رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه، گفت: این رویدادها در اقتصاد و صنعت ما می‌تواند مؤثر باشد به خصوص که بعد از چند سال رکود رونق است. امیرحسین کیمی به شعار امسال اشاره کرد و افزود: کشور و به ویژه استان اصفهان ظرفیت‌های بسیاری در صنایع پلیمری و پتروشیمی دارد و ایمن استان از لحاظ تولیدات صنعتی و همچنین بزرگان علمی و دانش بنیان در عرصه‌های مختلف صنعت به ویژه در صنعت پلیمر و کامپوزیت حرف برای گفتن دارد. وی تاکید کرد: توسعه صنایع پرفرمانی مستوی موجب ارزش افزوده بیشتری می‌شود و هدفگذاری ما باید منتج بازارهای جهانی باشد و صادرات یکی از هدف‌های اصلی ما است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان تاکید کرد: در داخل با هم‌افزایی بین نخبگان و مجموعه‌های دانش بنیان کیفیت خود را ارتقا دهیم. مدیر روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان در این مراسم، گفت: این نمایشگاه با وسعت ۱۲ هزار متر فضای نمایشگاهی غیرمفید میزان ۱۰ شرکت از مجموعه‌های رنگ و رزین، پوشش‌های صنعتی، صنایع پلیمری و پلاستیک است. ایمان بازیگران با بیان اینکه ۸۰ درصد مجموعه‌های حاضر در این نمایشگاه صنایع تولیدی هستند، افزود: امسال بعد از سال‌ها تعطیلی و عدم برگزاری، شاهد برپایی و احیای این دورویاد تخصصی هستیم و امیدواریم این نمایشگاه موجب رونق این دو صنعت مهم شود.

وی با اشاره به اینکه اصفهان یکی از قطب‌های مهم و بزرگ تولید و مصرف محصولات پلیمری است، تاکید کرد: از نظر تنوع، زیرمجموعه‌های تخصصی در سطح متوسطی در این دوره از نمایشگاه حضور دارند، همچنین حدود ۹ استان در این نمایشگاه مشارکت کرده‌اند. به گزارش اسپندا، دوازدهمین نمایشگاه اصفهان پلاست در حالی برگزار شده که ۶۰ شرکت‌کننده از استان‌های اصفهان، قم، یزد، تهران، البرز و خراسان رضوی را گرد هم جمع کرده است. این شرکت‌ها در حوزه‌های ماشین‌آلات تزریق پلاستیک، ماشین‌آلات خرید کردن، بازیافت و قالب تولد، تأمین مواد اولیه PVC، تولید پلاستیک‌های لوله، تولید افزودنی‌های پلیمری، تولید مسترچ، تولید قطعات پلاستیک، تولید پوشش‌های IPVC، تولید کامپاند‌های پلاستیک، ظرف و پلاستیک و یک‌بار مصرف، بازیافت تایر و تیوب، تولید پستی‌های پت، وی و کیوسم فریمینگ، تجهیزات کنترل کیفیت، تجهیزات آزمایشگاهی در صنعت پلیمر، بازرگانی آمیزه‌های پلیمری، تولید فیلم‌های پلاستیک و نایلکس، سیستم‌های تهویه مطبوع، رنگ‌های گرانولی و سبدهای کشاورزی و صنعتی، استایبیلایزر و پایدار کننده حرارتی فعالیت دارند و طی چهار روز برگزار می‌شود. این نمایشگاه، توانمندی‌های خود را به نمایش می‌گذارد.

دیدار شهردار و اعضای شورای شهراراک، با خانواده شهید ابراهیمی

نسل فردا: چندی پیش شهردار اراک به همراه قربانی رئیس کمیسیون نظارت و پیگیری، عین‌القضائی رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، آرجو رئیس کمیسیون اقتصادی، املاک، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر و میرودادی سرپرست اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری، به دیدار خانواده شهید حمیدرضا ابراهیمی رفته و از خانواده معظم این شهید بزرگوار تقدیر و تجلیل نمودند. طی این دیدار شهردار اراک با اشاره به جایگاه رفیع شهدها و تاکید قرآن کریم به آنکه «شهیدان زنده هستند و نزد خداوند روزی می‌خورند» بازدید و تکریم از خانواده شهید، والا مقام را یک فریضه مهم ملی و دینی عنوان کرد و افزود: تکریم و تقدیر از خانواده‌های شهدها صرف نظر از پاسداشت فرهنگ ایثار و از خودگذشتگی؛ موجب تقویت روحیه خدمات‌رسانی به عموم مردم می‌شود.

نسل فردا

یکشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۱
سال سوم یکم | شماره ۶۷۹۴
۱۵ می ۲۰۲۲ | ۱۳ خرداد ۱۴۴۳

در سومین روز هفته سلامت انجام شد؛**افتتاح پروژه پایگاه سلامت روستایی سولان**

پروژه پایگاه سلامت روستایی سولان تحت پوشش مرکز خدمات جامع سلامت شبانه‌روزی مریانج با حضور رییس دانشگاه، فرماندار همدان، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه و رییس مرکز بهداشت همدان و جمعی از مسئولان شهرستان افتتاح شد. رییس دانشگاه با تشکر از فرماندار همدان برای تعامل خوب در اجرا و تجهیز پروژه‌های حوزه سلامت از زحمات همه کارکنان پایگاه سلامت روستایی سولان به ویژه در دوران مبارزه با کرونا قدردانی کرد. دکتر محمدمهدی مجدوبی افزود: مساحت زیربنای پایگاه سلامت روستایی سولان را ۲۵۰ مترمربع عنوان کرد و اعتبار هزینه شده برای این

پروژه را با احتساب ۱۰ میلیارد ریال تجهیزات ۲۶ میلیارد ریال دانست. وی با اشاره به خاطراتی از دوران خدمتی خود در سالیان دور در خانه‌های بهداشت و پایگاه‌های سلامت گفت: پایگاه سلامت روستایی سولان ظرفیت تبدیل شدن به مرکز خدمات جامع سلامت را دارد و برنامه ریزی برای تحقق این موضوع ضرورت دارد. رییس دانشگاه در ادامه سنوالاتی در خصوص اقدامات انجام شده در این پایگاه، تعداد کارکنان مشغول به کار و جمعیت تحت پوشش مطرح نمود و پیشنهادهایی برای بهبود شرایط فعلی بیان داشت.

قدر دانی از اقدامات رییس دانشگاه در حوزه سلامت فرماندار همدان با قدردانی از رییس دانشگاه علوم پزشکی همدان برای

کرمانشاه

با اعلام نتایج ارزیابی عملکرد روسای امور فرهنگی و دینی صنعت آب و برق استان‌ها در مجتمع عالی آموزشی مشهد مقدس، علی مرادی رئیس انجمام بخشی امور فرهنگی و دینی صنعت آب و برق استان کرمانشاه موفق به کسب رتبه شایسته تقدیر ویژه شد. در این همایش که با حضور دکتر احمد حیدری معاون حقوقی، پشتیبانی و مجلس شورای اسلامی وزیر نیرو

کسب رتبه شایسته تقدیر ویژه توسط رئیس انجمام بخشی امور فرهنگی و دینی صنعت آب و برق استان کرمانشاه

رئیس شورای فرهنگی و دینی وزارت نیرو، حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا مهجری مشاور وزیر نیرو و مسئول امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو و روسای انجمام بخشی امور فرهنگی و دینی صنعت آب و برق استان همدان در حال برگزاری است، علی مرادی مدیر دفتر روابط عمومی و مسئول امور فرهنگی و دینی ابقا استان

استان‌ها
NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

کرد: پیگیری برای در اختیار قرار دادن آب آشامیدنی سالم همواره مورد توجه است. رییس مرکز بهداشت شهرستان همدان نیز با بیان اینکه محصل تأمین اعتبار این پروژه از اعتبارات استانی و دانشگاهی است، اظهار کرد: جمعیت تحت پوشش پایگاه سلامت روستایی سولان ۳ هزار و ۴۷ نفر است. وی یادآور شد که پروژه در دو طبقه و هر طبقه ۱۲ مترمربع است که زیربنا با اسکلت فلزی و سقف کامپوزیت و

ارزیابی روسای انجمام بخشی امور فرهنگی و دینی استانی، ارزیابی مسئولین فرهنگی و دینی شرکت‌ها و ارزیابی جمعیتی عملکرد شرکت‌های صنعت آب و برق استان‌ها صورت گرفته است که در ارزیابی انجام شده در گروه روسای انجمام بخشی امور فرهنگی و دینی استان‌ها مرادی با کسب امتیازات لازم موفق به دریافت لوح شایسته تقدیر ویژه از مهجری مشاور وزیر نیرو شد. ارزیابی عملکرد انجام شده سال ۱۴۰۰ توسط دفتر امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو در سه گروه،

نظارت ۴۰ بازرسی بر بازار کالاهای مشتق از آرد در استان مرکزی

نسل فردا: رئیس اتاق اصناف استان مرکزی گفت: ۴۰ بازرسی بازار کالاهای مشتق از آرد شامل فیتیر، رشته آش، نان باگت و ماکارونی در این استان را با هدف جلوگیری از گران‌فروشی نظارت می‌کنند. جمشید زندافزود، ۲۰ تیم بازرسی در این گروه‌های نظارتی مشارکت دارند و با هر گونه گران‌فروشی و احتکار بر خورد قانونی می‌کنند. وی اظهار داشت: اجرای این طرح هم به نفع مردم و هم به نفع نظام است که از قاچاق کالا و زیان بیشتر به مردم و تورم جلوگیری شود.

رئیس اتاق اصناف استان مرکزی گفت: چهار تا پنج هزار واحد صنعتی در این طرح مورد بازرسی ناظران قرار می‌گیرند و مردم می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف به سامانه تلفنی ۳۸۲۰ گزارش ارائه کنند. زندافزود، اجرای این طرح تا تعادل بخشی به بازار ادامه دارد و با شدت با متخلفان برخورد قانونی می‌شود.

کاشان

سرپرست صنایع منسوجات و پوشاک

وزارت صنعت معدن و تجارت،

سود بازرگانی مواد اولیه پایه**و اصلی صنعت نساجی حذف شد**

سرپرست صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صنعت معدن و تجارت گفت: سود بازرگانی مواد اولیه پایه و اصلی صنعت نساجی حذف گردیده و در سایر کالاهای حوزه نساجی نیز شاهد کاهش سود بازرگانی می‌باشیم. افسانه محرابی در حاشیه بازدید از واحدهای صنعتی شهرستان کاشان ضمن اشاره به پتانسیلهای این شهرستان در تولید انواع فرش، اعلام کرد: نظر به لزوم اجرای قانون بودجه سال جاری و حذف دلار ۴۲۰۰۰ ریالی بعنوان مبنای محاسبات حقوق ورودی، با پیشنهاد کمیسیون ماده یک آیین نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات و تصویب هیات محترم وزیران سود بازرگانی مواد اولیه پایه و اصلی صنعت نساجی حذف گردیده و در سایر کالاهای حوزه نساجی نیز شاهد کاهش سود بازرگانی می‌باشیم. وی با اشاره به اینکه بخش قابل توجهی از مواد اولیه صنعت نساجی از محل واردات تأمین می‌گردد، ابراز امیدواری کرد: با این اقدام اثرات شوک ناگهانی اجرای مصوبه مجلس و جهش نرخ ارز کاسته شده و افزایش قیمت‌های محصولات این حوزه سبب مصرفی خانوار را کمتر متاثر نماید. افسانه محرابی ضمن اشاره به برنامه‌های وزارتخانه در این همایش اعلام داشت: پروژه شفافیت گردش کالا، و پروژه تأمین مالی زنجیره‌ای از پروژه‌های مهم وزارت صنعت، معدن و تجارت می‌باشد و از تولید کنندگان خواست نسبت به ورود اطلاعات در سامانه جامع تجارت اهتمام ویژه داشته باشند.

زنجان

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان،

توزیع آرد خانه پز به روستاهای فاقد نانوائی مانند روال قبلی است

زمانی تاکید کرد: افرادی که مشمول بارانه نیستند و به هر دلیلی بارانه آنها قطع شده است و یا بارانه به آنها تعلق نمی‌گیرد با کارت بانکی مانند گذشته می‌توانند نان تهیه کنند. وی ادامه داد: شهروندان نان را در زمان اجرای طرح به همان قیمتی که در زمان حاضر خرید می‌کنند، تهیه خواهند کرد. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان گفت: واسطه‌ها، دلان‌ها همچنین جو رسانه‌ای بیگانه و قاچاقچیان با اجرای این طرح متضرر می‌شوند. زمانی یادآوری کرد: این طرح در جلوگیری از ایجاد رانت و قاچاق آرد بسیار مؤثر است و به همین دلیل واسطه‌ها، دلان‌ها و قاچاقچیان به دنبال زیر سؤال بردن طرح هستند.

قم

مدیر کل تعزیرات حکومتی قم،

۱.۸ میلیارد ریال کفشی کتانی قاچاق در قم کشف شد

نخست ویژه رسیدگی به تخلف‌های قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی قم، ضمن احضار متهم، به دلیل نکردن مدارک مثبته گمرکی، اتهام قاچاق را محرز مهدی رضایی افزود: مأموران کاشف در حین کنترل خودروهای عبوری در میدان ۷۲ به یک دستگاه خودروی اتوبوس‌مظنون که پس از توقیف و بازرسی از این خودرو، ۲۲۰ جفت کفش کتانی به ارزش یک میلیارد و ۷۹۰ میلیون و ۹۲۲ هزار و ۵۵۰ ریال به ظن قاچاق کشف و سپس مراتب جهت سیر مراحل رسیدگی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان قم ارسال شد. رضایی ادامه داد: با تشکیل پرونده، شعبه

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان گفت: توزیع آرد خانه پز به روستاهای فاقد نانوائی در این استان مانند روال قبلی و به صورت خام است. ولی اله زمانی افزود: سالانه بیش از پنج هزار تن آرد خام خانه پز برای روستاهای فاقد نانوائی استان زنجان توزیع می‌شود. وی یادآوری کرد: طبق مصوبه جدید، گندم نان‌های فانتزی با قیمت ۱۲ هزار تومان عرضه و توزیع خواهد شد و تا به امروز گندمی به این قیمت عرضه نکرده‌ایم. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان گفت: از تاریخ ۲۵ اردیبهشت که سهمیه خرداد ماه به کارخانه‌ها و آرد نانوائی توزیع می‌شود این افزایش قیمت برای محصول نهایی که اعم از نان‌های فانتزی، کیک کوچک، رشته پزی‌ها و



استان قرار گرفت. قم به دلیل واقع داشتن در محور مواصلاتی ۱۷ استان کشور در مرکز نقل کشف قاچاق قرار دارد و بخش زیادی از مکشوفات آن شامل قاچاق عبوری است.

نوبت اول

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۲۲/ج/۱۴۰۱ مربوط به خرید ادوات ابزار دقیق نیوماتیکی - درخواست شماره ۹۸۰۰۶۰۴

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (خرید ادوات ابزار دقیق نیوماتیکی) به شماره (۲۰۰۱۹۲۶۶۰۰۰۰۰۵۴) را از طریق سسامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت‌نامه جهت سبایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سسامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir انجام خواهد شد.

• لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ الی ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۵ امتیاز می‌باشد. کالای ساخت داخل و پیشنهادی از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVL) در اولویت می‌باشد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ: ۱۴۰۱/۰۳/۲۲
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ: ۱۴۰۱/۰۳/۲۸
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: گچساران - فلکه الله - شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران - تلفن: ۳۲۲۲۴۴۱۲ - ۳۱۹۲۱۵۹۳ - ۰۷۴
دفتر ثبت نام سامانه ستاد: ۸۸۹۶۹۳۷۲ و ۸۵۱۹۲۶۷۸
مرکز تماس سامانه ستاد: ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱
شماره: ۱۳۱۵۸۲۷